
 
ZARZĄDZENIE NR  2683/2012 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia  31 lipca  2012 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowiska dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 5 
im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, ul. Warszawska 12 
 
 Na podstawie art. 5 c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ), § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U.  nr 60, poz. 373 zm. Dz. U. 
z 2011 r. nr 254, poz. 1525, § 1 ) oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia nadanego 
uchwałą nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Radomia ( j. t. Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2007 r. nr 133, poz. 3553 ze zm. ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

 Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 5 im. Jacka 
Malczewskiego w Radomiu, ul. Warszawska 12. 
 

§ 2 
 
1. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości publicznej: 
 1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu: www.radom.pl w Biuletynie Informacji 
Publicznej, 
 2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu w Wydziale Edukacji, Sportu 
i Turystyki, przy ul. Żeromskiego 53. 
 
2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3 
 

 Regulamin konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek wymienionych 
w § 1 niniejszego zarządzenia określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. nr 60, poz. 373 zm. Dz. U. z 2011 r. nr 254, poz. 
1525, § 1). 

§ 4 
 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi odpowiedzialnemu za sprawy oświaty. 
 

§ 5 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 


